Zpravodaj Divize AS - Cislo 6

soutézni ro¢nik 2018 - 2019

Konstruktiva B pfivitala na svych drahach lidra divizni tabulky z Meteoru. Utkani bylo po dvou hrach
relativné vyrovnané, kdyz domaci sice vedli 3:1, ale k dobru méli jen 38 kuzelek. Posledni nahoz se
vSak povedl vyrazné Iépe hracim z Braniku a pfipsali si tak neCekané presvedcivé vitézstvi.

V poloviné utkani na tom byla Praga proti AS Mlada Boleslav je$té dobie — vedla 2:1 a méla navrch
37 kuzelek. Jenze pak se hosté ,nadechli k velkému naporu, ve druhé pulce vyhrali vSechny tfi duely
a zapas otocili. AutoSkoda ma letos zajimavou bilanci, doma jeSté nevyhrala (2x) a venku naopak
neztratila ani bod (4x).

Konstruktiva A se mohla po zavahani Meteoru dostat v pfipadé vyhry nad Radotinem do ¢ela divizni
tabulky. PfestoZe hraci Olympie odehrali své nejlepsi utkani v sezéné, na body to nestadcilo, jelikoz to
bylo i nejlepsi utkani domacich hracu na jejich kuzelné.

Zakladni kdmen jednoznacného vitézstvi Slavoje Praha B nad Unionem Praha byl polozen v prvnim
nahozu, kdy obé hry vyhrali domaci hradi a vytvofili naskok 95 kuzelek. Hosté ve stfedni ¢asti ztratu
v poctu nahranych kuzelek snizili, ale zavére€na pasaz patfila opét domacim hracim.

Utkani mezi Podébrady B a TJ Neratovice bylo na zisk bodd pomérné vyrovnané (2,5:3,5), jenze
zasadni rozdil byl v poctu srazenych kuzZelek. Hosté se dostali do vyrazného vedeni hlavné ziskem v
prostfedni &asti utkani, kdy oba souboje vyhrali a pfipsali si 69 kuzelek. Posledni nahoz pfinesl
remizu na 469 a jednu vyhru domacich hracu, ale tento bodovy zisk jiz prohru odvratit nemohl.

Kutna Hora B hostila posledni dobou dobfe hrajici Sokol Brandys. Potvrdil to i dneSnim vykonem,
kdy jeho 2654 je jeho nejlepSim ¢&islem venku, na coz ovSem domaci odpovédéli svym nejlepSim
vykonem doma (2725). Pfi vyhie 7:1 to vypada, ze domaci hradi hosty ,k nicemu nepustili“, ale
pravda je takova, ze polovina duell skoncila nepatrnym rozdilem (1, 4 a 7 kuzelek).

Sokol BeneSov svedl vyrovnanou bitvu se Slavii Praha. Nejprve si druzstva body podélila, ale domaci
méli +12, pak vyhrala obé hry Slavia a vedla o 37 a v poslednim nahozu hraci BeneSova snizovali
naskok soupefe, ale Slavii Praha se podafilo udrzet vyhru o 6 kuzelek.

Vysledkovy servis
KK Konstruktiva Praha A - SC Olympia Radotin 6:2 2666-2609  (8:4) 18.10.
KK Slavoj Praha B - PSK Union Praha 7:1 2563-2467 (10:2) 19.10.
TJ Sokol Benesov B - KK Slavia Praha 2:6 2583-2589  (5:7) 19.10.
TJ Praga Praha - TJ AS Mlada Boleslay 2:6 2430-2441 (6,5:5,5) 17.10.
KK Jii{ Podébrady B - TJ Neratovice 2,555 2591-2671 (4:8) 19.10.
TJ Sparta Kutna Hora B - TJ Sokol Brandys nad Labem 71 2725-2654  (7:5) 19.10.
KK Konstruktiva Praha B - SK Meteor Praha 7:1 2691-2577 (10:2) 17.10.
Tabulka:

KK Konstruktiva Praha A
KK Slavia Praha

SK Meteor Praha

TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav

TJ Sokol Brandys nad Labem
TJ Sokol Benesov B

KK Konstruktiva Praha B
TJ Praga Praha

10. KK Slavoj Praha B

11. TJ Sparta Kutna Hora B

12. PSK Union Praha

13. SC Olympia Radotin

14. KK Ji¥i Podébrady B

30,0:18,0 41,5:30,5 2674
32,0:16,0 43,5:28,5 2598
30,0:18,0 41,0:31,0 2573
29,5:185 44,5:275 2567
275:20,5 35,0:37,0 2474
25,0:23,0 31,0:41,0 2614
23,0:25,0 37,0:350 2524
28,0:20,0 42,5295 2584
23,0:250 33,5:385 2615
22,0:26,0 37,0:350 2503
21,0:27,0 29,5:42,5 2618
17,5:30,5 33,0:39,0 2481
14,0:34,0 25,0:47,0 2462
13,5:34,5 30,0:42,0 2531
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KK Konstruktiva Praha A 2666 6:2 2609 SC Olympia Radotin

(8:4)
POSEJPAL Viclav 484  2:0 464 ASIMUS Robert
KOHLICEK Pavel 423 1:1 427 ZDRAZIL Vladimir
WRZECIONKO Jakub 462 2.0 448 DVORAK Pavel
OSTATNICKY Michal 411 11 393 UJHELYT Jif
TEPLICANEC Petr 457 2:0 420 DVORAK Petr
ZAHRADKA Zdené&k 429 02 457 PONDELICEK Martin

rozhod&i: KOHLICEK Pavel
divaka: 10
utkani trvalo: 2:40

KK Slavoj PrahaB 2563 7:1 2467 PSK Union Praha

(10:2)
JUNGBAUER Viktor 421 2.0 367 SOUKUP Lubo§
KASPAR Jifi 455  2:0 414 MORAVEC Pavel
PRAVLOVSKY Petr 381 02 444 NOVAK Pavel
FURA Zden&k 407 2.0 398 DUDYCHA Ctirad ml.
STASAK Anton 460 2.0 437 DITTRICH David
BUBENIK Miroslav 439  2:0 407 POLANSKY Lubos

rozhod&i: PRAVLOVSKY Petr
divaku: 10
utkani trvalo: 2:30

TJ Praga Praha 2430 2:6 2441 TJ AS Mlada Boleslav

(6,5:5,5)
KOMORNIK Milan 416 2.0 382 HORACEK Michal
KASPAR Rostislav 413 11 426 HORACEK Petr
KASPAR Petr 416 1:1 400 PALASTUK Pavel
BARTOS Michal 370 0,5:15 387 HORACEK Pavel
KASPAR David 416 1:1 422 KRENEK Tomas
KOUREK Jaroslav 399 1:1 424 PALASTUK Petr

rozhod&i: KASPAR Josef
divaka: 2
utkani trvalo: 4:45

KK Jifi Podébrady B 2591 2,5:5,5 2671 TJ Neratovice

(4:8)
TICHY Jit 452 02 477 SALEK Josef
POLACEK Jan 425 2.0 413 TRNKA Josef
SAFRANEK Jiti 406 02 429 VACEK Petr
KLINDERA Vladimir 392  0:2 438 KOZAK Jan
KAZDA Jaroslav 469 1:1 469 KVAPIL Jan
SUSTR Ondfej 447  1:1 445 STEINER Petr

rozhod&i: ANDEL Vaclav
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30



TJ Sparta Kutna HoraB 2725 7:1 2654 TJ Sokol Brandys nad Labem

(7:5)
RAJCHMAN Zdené&k 451 11 450 SOMMER Véclav
JELINEK Tomas 462 2:0 420 SOMMER Vladimir
KOPECKY Bohumir 460 2:0 413 KOTEK Pavel
CERMAK Jaroslav 445 1:1 441 CVANCARA Frantisek
KONCEL Zdeng&k 437 02 469 RYCHETSKY Miloslav
TESAR Franti$ek 470 11 461 KRENEK Karel

rozhod&i: BARBOROVA Hana
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30

KK Konstruktiva Praha B 2691 71 2577 SK Meteor Praha

(10:2)
SNEJDAR Miroslav 431 2.0 416 STEINDL Ivo
BARCHANEK Jan 453 2:0 424 PLACHY Pavel
NEDBAL Arnost 433 02 457 MIKULASEK Milan
MACHALA Tibor 462  2:0 444 BOHAC Martin
PLETICHA Jaroslav 449  2:0 403 SAHULA Jindiich
VESECKY Stanislav 463 2.0 433 ZAHRADKA Ladislav

rozhod&i: SNEJDAR Miroslav
divaka: 10
utkani trvalo: 2:45

TJ Sokol BeneSovB 2583 2:6 2589 KK Slavia Praha

(5:7)
KOCT Ji# 440 1.1 447 KNAP Filip
BRABEC Lubo§ 437 11 418 ZELENKA Lubos
SOSTY Antonin (*) 411 02 436 VANATA Karel
CERV Marek 462 1.1 480 MARES Milan ml.
BRABENEC Petr ml. 402 0:2 409 JUNGMANN Ales§
DVORAK Dusan 431 2.0 399 BURGER Jan

st¥idani: od 51. hodu: SOSTY Antonin + VYSKOCIL Michal
rozhod&i: VEDOUCT Druzstev

divaki: 7

utkani trvalo: 2:40

Starty nahradniku:

5. start: MORAVEC Pavel (Union, 19961)

4. start: PLACHY Pavel (Meteor, 21805)

3. start: BARCHANEK Jan (Konstruktiva, 00893)

1. start: MARES Milan ml. (Slavia, 18283), FURA Zdengk (Slavoj, 22375)
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Sestka kola
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POSEJPAL Vaclav KK Konstruktiva Praha A | 484 | 1x

MARES Milan ml. KK Slavia Praha 480 | 1x

SALEK Josef TJ Neratovice 477 | 1x

TESAR Frantisek TJ Sparta Kutnd HoraB | 470 | 1x

RYCHETSKY Miloslav | TJ Sokol Brandys n. L. 469 | 2x

KVAPIL Jan TJ Neratovice 469 | 2x

Druzstvo kola
TJ) Sparta Kutnd HoraB | 2725 2x
Poradi jednotlivcu

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka
. KRENEK Karel Brandys 462,2 315,4 146,8
. KOHLICEK Pavel Konstruktiva A 4552  302,2 153,0
BOHAC Martin Meteor 4520 304,6 1474
. RYCHETSKY Miloslav Brandys 449,1 2959 153,2
TICHY Ji¥i Podébrady B 448,55 310,0 138,5
. OSTATNICKY Michal Konstruktiva A 4473 301,8 1456
. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 446,7 298,4 148,3
. STASAK Anton Slavoj B 4465 297,7 1488
. ZAHRADKA Zdené&k Konstruktiva A 4465 303,6 1429
. TEPLICANEC Petr Konstruktiva A 446,3 292,8 1535
. ASIMUS Robert Radotin 446,0 304,0 1420
. MACHALA Tibor Konstruktiva B 4457  304,8 140,8
. BOZKA Petr Neratovice 4447 302,3 142,3
. SALEK Josef Neratovice 4442 2975 1467
. JELINEK Toma4s K. HoraB 4440 301,6 1424
. POSEJPAL Viclav Konstruktiva A 4440 307,1 136,9
. BREZINA Stanislav st. Slavoj B 4433 2983 1450
. CVANCARA Frantiek Brandys 4432 2985 1447
. RAJCHMAN Zdenék K. HoraB 441.6 296,9 1447
. KONCEL Zdenék K.HoraB 4412 301,2 140,0
. PONDELICEK Martin Radotin 4410 290,1 150,9
. JANOUSEK Pavel Praga 4409 2959 1450
. ZAHRADKA Ladislav Meteor 440,3 304,7 1356
. KOMORNIK Milan Praga 439,7 298,5 141,2
. TESAR Frantisek K. Hora B 439,7 299,3 140,3
. CERV Marek Benesov B 438.8 301,9 136,9
. SOMMER Viaclav Brandys 438,7 299,3 139,3
. VANATA Karel Slavia 438,6 3055 133,1
. MIKULASEK Milan Meteor 4374 3054 1320
. KOZAK Jan Neratovice 436,8 305,3 1315
. KASPAR Rostislav Praga 436,3 2952 1412
. KOUREK Jaroslav Praga 436,3 295,6 140,8
. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 436,2 2999 136,3
. KASPAR David Praga 436,0 3015 1345
. VESECKY Stanislav Konstruktiva B 4353 302,2 13372
. NOVAK Pavel Union 4349 293,7 141,2
. BENDOVA Tereza Slavia 4342 296,99 137,3
. KAZDA Jaroslav Podé¢brady B 4338 2948 139,1
. POLACEK Jan Podébrady B 433,3 297,1 136,2
. ZELENKA Lubos$ Slavia 433,3 302,6 130,8
. JUNGMANN Ales Slavia 432,2 302,1 130,1

chyby pomér kuz. maximum

3,1
4,0
3,0
3,2
3,5
2,4
4,9
1,3
4,5
3,9
4,5
4,8
3,0
4,8
4,8
2,8
3,3
4,7
5,0
4,3
2,9
3,5
4,3
2,8
3,3
52
3,3
7,8
7,3
6,0
4,5
4,0
7,6
5,7
7,1
4,1
4,0
4,0
6,0
6,8
7,5

414
3/4
3/4
414
2/3
414
414
3/4
414
414
415
3/3
3/4
3/4
3/3
414
3/4
3/4
3/3
3/3
415
414
414
414
3/3
414
3/4
414
414
3/4
3/4
414
3/3
414
3/3
5/5
3/4
3/3
3/3
414
414

(486)
(494)
(469)
(471)
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(474)
(471)
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(464)
(462)
(491)
(477)
(465)
(484)
(460)
(463)
(461)
(472)
(484)
(505)
(473)
(460)
(470)
(462)
(450)
(464)
(457)
(464)
(470)
(468)
(474)
(449)
(463)
(463)
(448)
(469)
(486)
(455)
(463)
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56.
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

KOCT Jit
VYSKOCIL Michal
VACEK Petr
SMEJKAL Martin
JUNGBAUER Viktor
NEDBAL Arnost
CERMAK Jaroslav
STEINDL Ivo
SUSTR Ondiej
STEINER Petr
KNAP Filip
CYPRO Roman
BRABEC Lubog
KASPAR Jiti
RICHTER Dusan
PLACHY Pavel
HLAVA Jakub
KOPECKY Bohumir
BURGER Jan
ZDRAZIL Vladimir
DVORAK Dusan
KOTEK Pavel
POLANSKY Lubos
HORACEK Petr
MORAVEC Pavel
FRANC Michal
BRABENEC Petr ml.
HORACEK Michal
SNEJDAR Miroslav
PALASTUK Petr
SAHULA Jindfich
KRENEK Tomas
SOMMER Vladimir

DUDYCHA Ctirad ml.

TRNKA Josef
VLKOVA Ivana
DVORAK Pavel
BUBENIK Miroslav
DAVID Zbynék
KLINDERA Vladimir
DVORAK Petr
HORACEK Pavel
UJHELYT Jif
SOUKUP Lubos
BARTOS Michal
PRAVLOVSKY Petr
KASPAR Josef
FRANEK Jifi
MARES Milan ml.
KVAPIL Jan
BARCHANEK Jan
CILA Josef ml.
KASPAR Petr
BARCHANEK Jan
PALASTUK Pavel
BARCHANEK Petr
FUJKO Samuel
PICHL Jaroslav
DITTRICH David

Benesov B
Benesov B
Neratovice
Brandys

Slavoj B
Konstruktiva B
K. Hora B
Meteor
Podebrady B
Neratovice
Slavia

Slavoj B
Benesov B
Slavoj B
Podebrady B
Meteor
Konstruktiva B
K. Hora B
Slavia

Radotin
Benesov B
Brandys

Union

AS M.B.
Union

Union
Benesov B

AS M.B.
Konstruktiva B
AS M.B.
Meteor

AS M.B.
Brandys

Union
Neratovice
Meteor
Radotin

Slavoj B
Podebrady B
Podébrady B
Radotin

AS M.B.
Radotin

Union

Praga

Slavoj B

Praga

BenesSov B
Slavia
Neratovice
Konstruktiva B
AS M.B.
Praga
Konstruktiva A
AS M.B.
Konstruktiva A
Konstruktiva A
Slavoj B
Union

431,5
430,7
430,7
430,6
429,9
429,8
429,3
429,0
428,6
428,1
426,8
425,7
4248
423,9
423,7
423,3
422,2
421,9
421,2
4199
418,9
418,0
416,8
414,8
414.6
414,3
413,8
413,5
413,4
413,3
412,1
4114
410,2
410,0
409,3
408,2
405,1
404,2
402,3
399,0
398,6
398,4
396,1
391,2
390,7
388,3
497,0
484,0
480,0
460,5
448,0
443,0
439,7
439,0
437,0
424,0
419,0
418,5
418,3

294,3
292,7
295,5
296,2
290,3
295,8
285,8
291,8
300,7
294,9
285,3
298,7
299,0
2911
294,2
288,5
286,0
306,7
294,8
2959
2911
296,0
292,3
292,0
289,8
281,3
289,3
287,1
294,6
285,1
306,4
294,0
295,5
287,4
287,0
288,4
280,5
286,3
276,2
282,7
278,6
285,4
275,2
278,2
288,8
279,3
295,0
317,0
310,0
306,3
310,0
293,0
304,5
298,0
290,3
298,0
322,0
291,0
284,0

137,2
138,0
135,2
134,3
139,6
1341
143,4
137,3
127,9
133,2
141,6
127,0
125,8
132,8
129,4
134,8
136,2
115,3
126,4
124,0
127,8
122,0
124,5
122,8
124,8
133,0
1245
126,4
118,8
128,2
105,7
117,4
114,7
122,6
122,3
119,8
124.,6
117.,8
126,2
116,3
120,0
113,0
120,9
113,0
101,8
109,0
202,0
167,0
170,0
154,2
138,0
150,0
135,2
141,0
146,7
126,0

97,0
127,5
134,3

3,8
7,0
5,5
3,8
3,1
6,1
4,9
4,9
7,1
4,9
5,6
10,3
7,0
3,7
9,2
6,7
4,0
10,6
6,7
5,3
7,3
8,9
55
6,5
6,4
7,0
6,4
5,8
9,8
6,0
11,3
6,4
9,0
8,9
8,5
10,3
6,6
6,1
7,0
12,3
9,0
7,8
11,0
10,9
8,5
11,7
0,0
6,0
0,0
2,0
4,0
2,0
6,3
4,0
3,3
11,0
11,0
6,0
4,0

3/4
3/4
3/4
3/4
414
3/3
3/3
414
3/3
414
414
3/4
3/4
3/4
3/3
3/4
3/3
3/3
414
5/5
3/4
414
415
415
5/5
415
414
415
3/3
5/5
414
415
3/4
5/5
414
3/4
5/5
414
2/3
3/3
5/5
5/5
5/5
5/5
3/4
3/4
1/4
1/4
1/4
2/4
1/3
1/5
2/4
1/4
3/5
1/4
1/4
2/4
3/5

(444)
(436)
(436)
(465)
(492)
(462)
(451)
(460)
(447)
(446)
(464)
(499)
(443)
(470)
(456)
(426)
(471)
(460)
(441)
(434)
(449)
(425)
(441)
(426)
(433)
(444)
(433)
(433)
(456)
(431)
(462)
(444)
(420)
(423)
(425)
(467)
(448)
(439)
(429)
(430)
(420)
(413)
(428)
(417)
(414)
(399)
(497)
(484)
(480)
(469)
(453)
(443)
(463)
(439)
(483)
(424
(419
(421
(437
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SEDLACEK Bohumil AS M.B. 4175 2855 1320 60 2/5  (420)

SAFRANEK Jifi Podébrady B 416,7 2873 1293 93 1/3  (436)
ANDEL Vaclav Podébrady B 4140 2810 1330 90 1/3 (414
DRABEK Karel Benesov B 4140 2910 1230 50 1/4 (414
PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 4100 2850 1250 50 1/4 (410)
TRNKA Zdenék Neratovice 409,0 2735 1355 65 2/4 (421)
FURA Zden&k Slavoj B 407,0 290,0 1170 90 1/4  (407)
PAUK Radek Radotin 3990 2770 1220 90 1/5  (399)
GUTTEROVA Petra Podébrady B 398,0 2750 1230 70 1/3  (398)
HOLEC Pavel Brandys 398,0 2910 107,0 120 1/4  (398)
HORACEK Jan AS M.B. 3970 2760 1210 95 2/5  (401)
MESCAN Jan Neratovice 397,0 2930 1040 120 1/4  (397)
SOSTY Antonin Benesov B 3965 2910 1055 105 2/4 417)
ZEBRAKOVSKY Ladislav Benesov B 3770 2670 1100 80 1/4 (377)
MORAVEC Petr Union 370,0 2580 112,0 100 1/5  (370)
PONDELICKOVA Milena  Radotin 3470 2680 790 180 1/5  (347)

NejblizSi zapasy:

7. kolo

23.10.18 a4t 17:30 KK Slavia Praha - TJ Praga Praha

24.10.18 st 17:30 SK Meteor Praha - KK Konstruktiva Praha A

24.10.18 st 19:30 SC Olympia Radotin - KK Slavoj Praha B

25.10.18 ¢ 19:00 PSK Union Praha - TJ Sokol BenesSov B

26.10.18 pa 17:00 TJ AS Mlada Boleslav - KK Jifi Podébrady B

26.10.18 pa 17:30 T Neratovice - T] Sparta Kutna Hora B

26.10.18 pa 18:00 TJ Sokol Brandys nad Labem - KK Konstruktiva Praha B

Pozvanka

Na zadost oddilu TJ Sokol Kolin zvefejiuiji jejich srde€né pozvani na netradiéni turnaj, ktery bude
oddil poradat u pfilezitosti oslav 80. vyroCi zalozeni oddilu kuzelek TJ Sokola Kolin. Vice informaci o
tomto turnaji se dozvite na tomto odkazu: htips:/sokolin.webnode.cz/news/turnaj-kolinska-
osmdesatka-v-dorazce-vitez-bere-80-euro/.

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz
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